
 

 
 
 

DIVISIONE DIDATTICA 

 

Determina della Dirigente 

 

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice – Call Free Mover per Progetti a.a. 2024/2025 

 

LA DIRIGENTE 

 

CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo di favorire la mobilità internazionale delle studentesse e degli 

studenti e il riconoscimento delle attività svolte all’estero; 

PRESO ATTO che l’Ateneo ha stanziato 200.000,00€ per il finanziamento della “Call Free Mover per 

Progetti” a favore di iniziative di mobilità correlate ad attività curriculari dell’a.a. 2024/2025; 

CONSIDERATA la Determina Dirigenziale, Rep. n. 1184 del 25/06/2024, di emanazione della “Call Free 

Mover per Progetti a.a. 2024/2025”; 

RAVVISATA la necessità di nominare una Commissione esaminatrice per la selezione dei progetti idonei 

per la suddetta Call, come da art. 4 della stessa; 

ACQUISITA la disponibilità delle/degli interessate/i; 

VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

 

DETERMINA 

 

di nominare la seguente Commissione per lo svolgimento della selezione in oggetto: 

- Prof. Edoardo Tortarolo (presidente); 

- Prof.ssa Lavinia Egidi (componente); 

- Prof.ssa Stefania Ferrari (componente); 

- Dott.ssa Clizia Ranghino (segretaria). 

 
 
 

La Dirigente  
(Dott.ssa Ilaria Maria Adamo) 

 
 
 



  
 
 
 
 

documento informativo sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 


		2024-07-19T14:02:08+0200
	IT
	Ilaria Maria Adamo




